БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
АННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Анновка

«29» февраля 2024 года                                                                                          № 41

Об    утверждении    реестра    муниципального
имущества   Анновского   сельского  поселения
муниципального района «Корочанский район»
Белгородской области на 01.01.2024 года

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, земское собрание Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области р е ш и л о:
1. Утвердить реестр муниципального  имущества Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на 01.01.2024 года (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в Порядке, определенном Уставом Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Анновского сельского поселения по вопросам  социально-экономического развития и бюджету.

Глава Анновского
сельского поселения                                                        М.П.Афанаськова